
   

Struttura Complessa Acquisizione e Gestione logistica  
Beni e Servizi  
Sede di Chivasso                                            Chivasso, 11/08/2023 
Via Po,11 – CAP 10034 
Nr. Telefono 011/9176314                  Prot. n.       83192       
Nr. Fax 011/9176394 
Email: upellegrinetti@aslto4.piemonte.it 
  

AVVISO DI INTERESSE 

PER INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA PER L`AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 50, 

COMMA 1, LETT. E) D.LGS. N. 36/2023 DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA MEDICA 

OSTETRICO GINECOLOGICA PRESSO IL PRESIDIO OSPEDALIERO DI IVREA  

DURATA ANNI UNO 

IMPORTO A BASE D’ASTA € 322.560,00 IVA ESENTE 

 

L’ASL TO4, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) D. Lgs. n. 36/2023 e nel rispetto dei limiti di cui all’art. 

10 del D.L. n. 34/2023 come convertito dalla L. 26 maggio 2023 n. 56, intende avviare procedura negoziata 

relativa al servizio in oggetto e rende nota la necessità di individuare operatori economici interessati 

all’affidamento del servizio di assistenza medica ostetrico ginecologica presso il P.O. di Ivrea. 

L’esigenza in termini di prestazioni da erogarsi in autonomia gestionale è così rappresentata: 

- assistenza medica in guardia attiva per turni notturni nei giorni di sabato e domenica (monte ore 

stimato in 96h/mese); 

- assistenza medica in guardia attiva per turni diurni nei giorni di sabato e domenica (monte ore 

stimato in 96h/mese); 

- assistenza medica in reperibilità diurna e notturna nei giorni di sabato e domenica (monte ore 

stimato in 192h/mese); 

L’importo che verrà posto a base d’asta è pari ad € 322.560,00, al netto degli oneri fiscali. 

Il presente avviso, finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di interesse a partecipare ad una eventuale 

procedura per l’affidamento del servizio in oggetto, NON costituisce proposta contrattuale né offerta al 

pubblico o promessa al pubblico e NON vincola in alcun modo l’Asl To4 che sarà libera di sospendere, 

modificare o annullare, in tutto o in parte, il procedimento con atto motivato ed eventualmente avviare altre 

procedure, senza che i soggetti che hanno manifestato interesse in base al presente avviso possano vantare 

alcuna pretesa. 

Il presente avviso è perciò da intendersi come mero procedimento preselettivo che non comporta né diritti di 

prelazione o preferenza né impegni o vincoli di qualsiasi natura sia per gli operatori interessati che per l’Ente 

procedente ai fini dell’affidamento di che trattasi. 

Non è prevista la fornitura di personale con la modalità di somministrazione lavoro. 

Gli operatori interessati dovranno trasmettere la loro manifestazione di interesse, redatta in lingua italiana e 

sottoscritta dal legale rappresentante o soggetto munito di procura, unitamente al documento di identità del 

dichiarante, all’indirizzo mail roberta.salerno@aslto4.piemonte.it indicando la seguente dicitura: 

“SERVIZIO DI ASSISTENZA MEDICA E ASSISTENZA INFERMIERISTICA PRESSO LA CASA 

CIRCONDARIALE DI IVREA” entro il giorno 

30 AGOSTO 2023, ore 16,00 

mailto:upellegrinetti@aslto4.piemonte.it
mailto:roberta.salerno@aslto4.piemonte.it


Si precisa che eventuali candidature pervenute oltre tale termine non saranno prese in considerazione. 

Si richiama l’attenzione dei concorrenti sulla circostanza che nell’istanza di candidatura NON dovrà essere 

contenuta alcuna indicazione relativa ai contenuti di una eventuale successiva offerta economica. 

Per informazioni e chiarimenti contattare la S.C. Acquisizione e Gestione Logistica beni e Servizi – Dott.ssa 

Roberta Salerno esclusivamente a mezzo mail all’indirizzo sopra indicato. 

Il presente avviso viene pubblicato sul profilo committenza dell’Asl To4 www.aslto4.piemonte.it – sezione 

“L’Asl da te” – voce “Gare d’Appalto, convenzioni ed esiti”. 

Sarà cura delle competenti Strutture aziendali valutare le istanze presentate e inviare successiva lettera 

d’invito contenente specifiche normative e tecniche in merito al servizio. 

        

                 Il Supporto al R.U.P.                                 Il R.U.P. - Direttore della Struttura Complessa 

        Collaboratore amm.vo prof.le                  Acquisizione e Gestione logistica Beni e Servizi  

          (Dott.ssa Roberta Salerno)                     (Dr.Ugo Pellegrinetti) 
       firmato in originale                                  firmato in originale 

 

http://www.aslto4.piemonte.it/

